
Výsledková  listina  přijímacích  zkouš
ek

Jiráskovo  gymnázium , Náchod , Řezníčkova  451               zpracováno : 20. dubna  2005

ke čtyřletému  studiu

Číslo  jednací Ze školy

B o d o v é  h o d n o c e n
Přijímací  zkouška

Matematika Čeština Přehled CelkemZPS

         1. termín

Přijatí  žáci

1. ZŠ, Nový Hrádek, Náchodská 288 33 43 16.0 92.014161829

2. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 36 41 14.0 91.022163314

3. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 36 42 13.0 91.018152320

4. ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 34 38 15.0 87.029164524

5. ZŠ, Česká Skalice, Zelená 153 31 41 14.0 86.073156879

6. ZŠ, Police nad Metují, Na Babí 190 29 42 15.0 86.018154844

7. ZŠ, Hořičky 71 28 41 16.0 85.062165790

8. ZŠ, Náchod, Komenského 452 36 35 14.0 85.077158200

9. ZŠ, Hořičky 71 33 38 13.0 84.063160839

10. ZŠ, Náchod, Komenského 452 35 36 13.0 84.072153257

11. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 21 48 14.0 83.071151671

12.-13. ZŠ, Dobruška, Františka Kupky 350 34 36 12.0 82.028166284

12.-13. ZŠ, Náchod, Komenského 452 30 37 15.0 82.070152484

14. ZŠ, Police nad Metují, Na Babí 190 23 45 14.0 82.017160675

15. ZŠ, Náchod, Komenského 452 33 35 14.0 82.074155889

16. ZŠ, Náchod, Komenského 452 35 32 15.0 82.080163259

17. ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 31 41 9.0 81.034154020

18. ZŠ, Nové Město nad Metují, Žižkovo nám. 1 27 42 11.0 80.080152810

19. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 26 46 8.0 80.019153855

20. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 26 44 9.0 79.021160345

21. ZŠ, Náchod, Komenského 452 21 40 16.0 77.078161169

22. ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 28 36 13.0 77.030164139

23. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 24 40 12.0 76.020158309

24. ZŠ, Dobruška, Dobřany 2 23 41 11.0 75.094156824



25. ZŠ, Police nad Metují, Na Babí 190 26 34 15.0 75.016164469

26. ZŠ, Náchod, Komenského 452 18 44 13.0 75.063163377

27. ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 35 31 9.0 75.032157980

28. ZŠ, Náchod, Komenského 452 25 35 15.0 75.076158034

29. ZŠ, Police nad Metují, Na Babí 190 26 37 11.0 74.015165679

30. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 27 35 12.0 74.077166174

31. ZŠ, Náchod, Komenského 452 30 28 16.0 74.081163534

32. ZŠ, Náchod, Komenského 452 20 39 14.0 73.082165019

33. ZŠ, Náchod, Komenského 452 30 29 14.0 73.065415866

34. ZŠ, Náchod, Komenského 452 25 37 11.0 73.073155835

35. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 21 42 10.0 73.066161609

36. ZŠ, Náchod, Komenského 452 34 26 12.0 72.060154405

37. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 20 40 12.0 72.023162489

38. ZŠ, Náchod, Komenského 452 36 26 10.0 72.084166009

39. ZŠ, Náchod, Komenského 452 26 29 16.0 71.071153030

40. ZŠ, Náchod, Komenského 452 18 38 15.0 71.067154514

41. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 20 36 14.0 70.068163150

42. ZŠ, Nový Hrádek, Náchodská 288 22 37 10.0 69.013156715

43. ZŠ, Náchod, Komenského 452 20 34 13.0 67.062159024

44. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 10 44 12.0 66.092161774

45. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 30 27 9.0 66.093160125

46. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 14 40 12.0 66.065154679

47. ZŠ, Nový Hrádek, Náchodská 288 13 40 12.0 65.012155394

48. ZŠ, Náchod, Komenského 452 24 29 12.0 65.083165349

49. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 14 38 10.0 62.079151880

50. ZŠ, Náchod, Komenského 452 21 34 7.0 62.065155999

51. ZŠ, Nové město nad Metují, Komenského 15 17 34 10.0 61.019158529

52. ZŠ, Nové město nad Metují, Komenského 15 13 33 14.0 60.020158144

53. ZŠ, Rtyně v Podkrkonoší 662 9 41 10.0 60.010154569

54. ZŠ, Náchod, Komenského 452 15 35 9.0 59.079162159

55. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 10 35 14.0 59.075159960

56. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 11 41 7.0 59.091164195

57. ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 13 34 12.0 59.033157869

58. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 13 34 11.0 58.090166614



Nepřijatí  žáci

59. ZŠ, Náchod, Komenského 452 21 26 11.0 58.066160454

60. ZŠ, Náchod, Komenského 452 13 35 9.0 57.061157045

61. ZŠ, Hořičky 71 14 37 6.0 57.064158475

62. ZŠ, Nové město nad Metují, Komenského 15 17 34 6.0 57.022166504

63. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 13 34 9.0 56.074161334

64. ZŠ, Nové město nad Metují, Komenského 15 8 38 9.0 55.021163480

65. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 18 29 8.0 55.069164859

66. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 16 25 13.0 54.067161114

67. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 14 29 11.0 54.088153360

68. Centrum odborné přípravy, Hronov, Hostovského 18 26 10.0 54.016160179

69. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 14 30 8.0 52.070162599

70. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 18 23 11.0 52.089152644

71. ZŠ, Náchod, Komenského 452 12 27 11.0 50.064159630

72. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 14 22 11.0 47.076159190

73. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 14 24 9.0 47.087156054

74. ZŠ, Dobruška, Dobřany 2 18 18 10.0 46.095165514

75. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 21 10 10.0 41.078152700

Neprosp ěli  při zkoušce

ZŠ, Náchod, Komenského 452 5 30 11.0 46.069165459

ZŠ, Česká Skalice, Zelená 153 5 19 8.0 32.072157540

Nedostavili  se

ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 0 0 0.0 0.031160784

ZŠ, Náchod, Komenského 452 0 0 0.0 0.068161940

Poznámky :
O přijetí či nepřijetí uchazečevydáředitelškolyrozhodnutí, kteréVám budev nejbližšídobě zasláno.

Proti rozhodnutíselze odvolatpodle§60odst. 11zákonač. 561/2004Sb. av souladus§ 53zákonač. 71/1967
Sb., o správnímřízení(správnířád), veznění pozdějšíchpředpisů, k Odboruškolství, mláděžetělovýchovy
KrajskéhoúřaduKrálovéhradeckéhokraje, prostřednictvímnašíškoly, a to do8 (v případě nepřijetí) nebo15 (v
případě přijetí) dnů odednedoručenítohotorozhodnutí.

Z důvoduomluvenénepřítomnostidvouuchazečů, kterýmbudeurčennáhradnítermínzkoušky, mohlobýt nyní
přijato pouze58uchazečů.

V případě, ženěkterýz uchazečů v náhradnímtermínuneuspěje, budemístoněj pravděpodobně přijat
(rozhodujeKÚ) někdonaodvolání.



Výsledková listina přijímacích zkouš
ek

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451               zpracováno: 20. dubna 2005

ke čtyřletému studiu

Číslo jednací Ze školy

B o d o v é  h o d n o c e n

Přijímací zkouška
Matematika Čeština Přehled CelkemZPS

         1. termín

Přijatí žáci

1. ZŠ, Nový Hrádek, Náchodská 288 33 43 16.0 92.014161829

2. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 36 41 14.0 91.022163314

3. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 36 42 13.0 91.018152320

4. ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 34 38 15.0 87.029164524

5. ZŠ, Česká Skalice, Zelená 153 31 41 14.0 86.073156879

6. ZŠ, Police nad Metují, Na Babí 190 29 42 15.0 86.018154844

7. ZŠ, Hořičky 71 28 41 16.0 85.062165790

8. ZŠ, Náchod, Komenského 452 36 35 14.0 85.077158200

9. ZŠ, Hořičky 71 33 38 13.0 84.063160839

10. ZŠ, Náchod, Komenského 452 35 36 13.0 84.072153257

11. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 21 48 14.0 83.071151671

12.-13. ZŠ, Dobruška, Františka Kupky 350 34 36 12.0 82.028166284

12.-13. ZŠ, Náchod, Komenského 452 30 37 15.0 82.070152484

14. ZŠ, Police nad Metují, Na Babí 190 23 45 14.0 82.017160675

15. ZŠ, Náchod, Komenského 452 33 35 14.0 82.074155889

16. ZŠ, Náchod, Komenského 452 35 32 15.0 82.080163259

17. ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 31 41 9.0 81.034154020

18. ZŠ, Nové Město nad Metují, Žižkovo nám. 1 27 42 11.0 80.080152810

19. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 26 46 8.0 80.019153855

20. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 26 44 9.0 79.021160345

21. ZŠ, Náchod, Komenského 452 21 40 16.0 77.078161169

22. ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 28 36 13.0 77.030164139

23. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 24 40 12.0 76.020158309

24. ZŠ, Dobruška, Dobřany 2 23 41 11.0 75.094156824



25. ZŠ, Police nad Metují, Na Babí 190 26 34 15.0 75.016164469

26. ZŠ, Náchod, Komenského 452 18 44 13.0 75.063163377

27. ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 35 31 9.0 75.032157980

28. ZŠ, Náchod, Komenského 452 25 35 15.0 75.076158034

29. ZŠ, Police nad Metují, Na Babí 190 26 37 11.0 74.015165679

30. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 27 35 12.0 74.077166174

31. ZŠ, Náchod, Komenského 452 30 28 16.0 74.081163534

32. ZŠ, Náchod, Komenského 452 20 39 14.0 73.082165019

33. ZŠ, Náchod, Komenského 452 30 29 14.0 73.065415866

34. ZŠ, Náchod, Komenského 452 25 37 11.0 73.073155835

35. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 21 42 10.0 73.066161609

36. ZŠ, Náchod, Komenského 452 34 26 12.0 72.060154405

37. ZŠ, Hronov, náměstí Čs.armády 15 20 40 12.0 72.023162489

38. ZŠ, Náchod, Komenského 452 36 26 10.0 72.084166009

39. ZŠ, Náchod, Komenského 452 26 29 16.0 71.071153030

40. ZŠ, Náchod, Komenského 452 18 38 15.0 71.067154514

41. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 20 36 14.0 70.068163150

42. ZŠ, Nový Hrádek, Náchodská 288 22 37 10.0 69.013156715

43. ZŠ, Náchod, Komenského 452 20 34 13.0 67.062159024

44. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 10 44 12.0 66.092161774

45. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 30 27 9.0 66.093160125

46. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 14 40 12.0 66.065154679

47. ZŠ, Nový Hrádek, Náchodská 288 13 40 12.0 65.012155394

48. ZŠ, Náchod, Komenského 452 24 29 12.0 65.083165349

49. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 14 38 10.0 62.079151880

50. ZŠ, Náchod, Komenského 452 21 34 7.0 62.065155999

51. ZŠ, Nové město nad Metují, Komenského 15 17 34 10.0 61.019158529

52. ZŠ, Nové město nad Metují, Komenského 15 13 33 14.0 60.020158144

53. ZŠ, Rtyně v Podkrkonoší 662 9 41 10.0 60.010154569

54. ZŠ, Náchod, Komenského 452 15 35 9.0 59.079162159

55. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 10 35 14.0 59.075159960

56. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 11 41 7.0 59.091164195

57. ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 13 34 12.0 59.033157869

58. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 13 34 11.0 58.090166614



Nepřijatí žáci

59. ZŠ, Náchod, Komenského 452 21 26 11.0 58.066160454

60. ZŠ, Náchod, Komenského 452 13 35 9.0 57.061157045

61. ZŠ, Hořičky 71 14 37 6.0 57.064158475

62. ZŠ, Nové město nad Metují, Komenského 15 17 34 6.0 57.022166504

63. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 13 34 9.0 56.074161334

64. ZŠ, Nové město nad Metují, Komenského 15 8 38 9.0 55.021163480

65. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 18 29 8.0 55.069164859

66. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 16 25 13.0 54.067161114

67. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 14 29 11.0 54.088153360

68. Centrum odborné přípravy, Hronov, Hostovského 18 26 10.0 54.016160179

69. ZŠ, Červený Kostelec, Komenského 540 14 30 8.0 52.070162599

70. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 18 23 11.0 52.089152644

71. ZŠ, Náchod, Komenského 452 12 27 11.0 50.064159630

72. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 14 22 11.0 47.076159190

73. ZŠ, Náchod, Bartoňova 1005 14 24 9.0 47.087156054

74. ZŠ, Dobruška, Dobřany 2 18 18 10.0 46.095165514

75. ZŠ, Náchod - Plhov, Příkopy 1186 21 10 10.0 41.078152700

Neprospěli při zkoušce

ZŠ, Náchod, Komenského 452 5 30 11.0 46.069165459

ZŠ, Česká Skalice, Zelená 153 5 19 8.0 32.072157540

Nedostavili se

ZŠ, Nové Město n.M. - Malecí, Školní 1000 0 0 0.0 0.031160784

ZŠ, Náchod, Komenského 452 0 0 0.0 0.068161940

Poznámky:

O přijetí či nepřijetí uchazeče vydá ředitel školy rozhodnutí, které Vám bude v nejbližší době zasláno.

Proti rozhodnutí se lze odvolat podle §60 odst. 11 zákona č. 561/2004 Sb. a v souladu s § 53 zákona č. 71/1967
Sb., o správním řízení (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, k Odboru školství, mláděže tělovýchovy
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, prostřednictvím naší školy, a to do 8 (v případě nepřijetí) nebo 15 (v
případě přijetí) dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.

Z důvodu omluvené nepřítomnosti dvou uchazečů, kterým bude určen náhradní termín zkoušky, mohlo být nyní
přijato pouze 58 uchazečů.

V případě, že některý z uchazečů v náhradním termínu neuspěje, bude místo něj pravděpodobně přijat
(rozhoduje KÚ) někdo na odvolání.


